Edital MNPEF – SBF nº 01/2019

Processo seletivo MNPEF/UnB - Comunicado

O Mestrado Nacional Profissional em Ensino de Física - Polo 01 (UnB) torna público o
resultado final da prova escrita e convoca os aprovados na primeira fase do processo
seletivo MNPEF/UnB nº 01/2019 para a prova de proficiência em língua inglesa, bem como
para a defesa de memorial.

A prova de proficiência em língua inglesa acontecerá no dia 21 de outubro de 2019
das 19h às 21h30, (horário de Brasília), nas dependências Centro Internacional de Física -
Multiúso II, e deverá ser respondida com caneta esferográfica de tinta azul ou preta,
fabricada de material transparente. Será permitido o uso dicionário impresso.

A documentação listada no item 2.7 do Edital Nacional deverá ser entregue na
secretaria do MNPEF - Polo 01 até o dia 11 de outubro de 2019, impreterivelmente.

Resultado Definitivo da Prova Escrita

CPF (últimos 5 dígitos) Nota

***.***.101-68 4,5

***.***.111-00 7,5

***.***.121-15 5,0

***.***.143-60 6,0

***.***.201-42 -

***.***.211-92 8,5

***.***.241-66 7,5

***.***.361-68 5,5

***.***.461-96 5,0

***.***.507-64 7,5

***.***.546-29 -

***.***.631-04 7,0

***.***.661-33 3,5

***.***.671-03 7,0

***.***.671-22 8,5

***.***.691-24 2,0

***.***.716-28 6,5

***.***.731-49 6,0

***.***.781-72 9,5

***.***.801-02 4,5

***.***.806-26 3,5

***.***.812-34 5,5

***.***.845-76 4,5

***.***.941-87 5,0

Edital MNPEF – SBF nº 01/2019

A defesa de memorial acontecerá nos dias 21, 22 e 23 de outubro, conforme mostra

o cronograma a seguir:
Dia 21/10

Candidato(a) horário

Anderson Tomé de Souza 15h00 às 15h25

Carolina de Jesus Nunes de Castro 15h25 às 15h50

Carolina Matté Gregory 15h50 às 16h15

Catarina Neves Pontes 16h15 às 16h40

Daniel Lima de Sousa 16h40 às 17h05

Felipe Alves de Araujo Nascimento 17h05 às 17h30

Gabriela Alencar Vogado 17h30 às 17h55

Dia 22/10

Candidato(a) horário

Galina Gulis 15h00 às 15h25

Guilherme Silva Girão 15h25 às 15h50

Haroldo Granjeiro da Silva Santos 15h50 às 16h15

Júlio Francisco dos Santos Sousa 16h15 às 16h40

Karla Susane Borges dos Santos 16h40 às 17h05

Livia Kamila Oliveira Milhomem 17h05 às 17h30

Nayana Helena Negrão de Souza 17h30 às 17h55

Dia 23/10

Candidato(a) horário

Rafael Costa Campos 15h00 às 15h25

Renato Weber Bastos Lourenço 15h25 às 15h50

Tatiany Michelle Silva e Almeida 15h50 às 16h15

Thales Ataíde Sodré 16h15 às 16h40

Thátyusce Bonfim Gomes 16h40 às 17h05

Ueslei Aparecido Soares 17h05 às 17h30

Vinicius Cambraia Pereira 17h30 às 17h55

Yuri D' Lauan Da Silva Santos 17h55 às 18h20

A não entrega dos documentos no prazo estipulado e/ou o atraso no comparecimento às provas é

total responsabilidade do(a) candidato(a) e implicará em sua eliminação do certame.

Brasília-DF, 25 de setembro de 2019.

Comissão de Seleção do MNPEF/UnB